SET-CENTS TRES euros amb VINT-I-CINC cèntims (65.703,25 €). 

El pressupost d’execució per contracte, IVA no inclòs, ascendeix a la quantitat de SETANTA-
VUIT MIL CENT VUITANTA-SIS euros amb VUITANTA-SET cèntims (78.186,87 €). 

El pressupost d’execució per contracte, IVA inclòs, puja a la quantitat de NORANTA-
QUATRE MIL SIS-CENTS SIS euros amb ONZE cèntims (94.606,11 € amb IVA inclòs). 

El pressupost pel coneixement de l’Administració, IVA inclòs, puja a la quantitat de CENT 
CINC MIL CENT NORANTA-DOS euros amb DISSET cèntims (105.192,17 € amb IVA inclòs). 

20 DOCUMENTS QUE CONSTA EL PROJECTE 

Els documents que consta el present projecte es detallen a continuació: 

DOCUMENT 1: MEMÒRIA I ANNEXOS 

Annex 1: Topografia 

Annex 2: Càlculs hidràulics 

Annex 3: Reportatge fotogràfic

[...]

Direcció de l’obra  3.127,47 €   3.784,24 €  

Coordinació de seguretat  1.563,74 €   1.892,12 €  

TOTAL  86.935,68 €   105.192,17 €  

Taula 1. Pressupost pel coneixement de l'Administració 

El pressupost pel coneixement de l’Administració del present projecte ascendeix a CENT 
CINC MIL CENT NORANTA-DOS euros amb DISSET cèntims (105.192,17 €), IVA inclòs. 

1 INTRODUCCIÓ 

1.1 OBJECTIU DEL PLEC 

Aquest Plec de Condicions té com a objectiu l’ordenació de les condicions facultatives i 
econòmiques que han de regir en la planificació, execució, desenvolupament, control, 
recepció i abonament de les obres i serveis compreses en el projecte executiu per la millora